CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação Nº 23/2013

Exmo. Sr.

José Rubens Tavares

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo sugerindo a instituição de seguro de vida e contra

acidentes em benefícios de profissionais do ensino e alunos da rede pública

municipal, com encaminhamento de anteprojeto de lei sobre a matéria.

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2013

HILARINA MARILIA REZENDE ROLLA - PSB